
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада  2014 року                 м. Ужгород                                   № _1491_         
                                 
Про головуючого на засіданні  
XXVI сесії міської ради  
     
 

Відповідно до ч. 10  ст. 46 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",   
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 Обрати головуючим на засіданні XXVI сесії міської ради депутата 
Травіну Ольгу Валеріївну.  
 
 
 
 
Головуючий на засіданні, 
депутат міської ради                    О. Травіна 
 
 
 
 


